
 

 

1 

KEWI175LV           Version J                                            27/06/2023  

 

Garantijas gadījumā reģistrācijas process 
 
Lai Kelly varētu nodrošināt pilnīgu un rūpīgu pēcpārdošanas klientu apkalpošanu un 
atbalstu visām pārdotajām iekārtām, mēs pieprasām, lai mašīnas būtu reģistrētas 
garantijas saņemšanai brīdī, kad tās tiek piegādātas klientam. 
 
Tirgotāji var reģistrēt mašīnas garantijas saņemšanai, izmantojot Kelly tīmekļa vietni vai 
garantijas reģistrācijas veidlapu, kas iekļauta operatora rokasgrāmatā. Ir svarīgi, lai visi 
lauki būtu precīzi aizpildīti ar klienta informāciju. 
 
Kelly piedāvā papildu 12 mēnešu garantiju visām mašīnām, kas reģistrētas 2 mēnešu 
laikā no sākotnējās piegādes datuma. 
 
Klienti var arī sniegt savu informāciju, atgriežot garantijas reģistrācijas veidlapu vai 
piekļūstot mašīnas reģistrācijas lapai Kelly tīmekļa vietnē. 
 
https://kellytillage.com/machine-registration/ 
*Personas datu apstrādes politika. Jūsu sniegto informāciju izmantos Kelly Tillage Pty Ltd, lai sazinātos ar jums, lai sniegtu 
atbilstošu informāciju par mūsu uzņēmējdarbību, produktiem un pakalpojumiem. Mēs glabāsim šo informāciju, ja nepieciešams, un 
varam to nodot mūsu izplatītājiem un partneriem, lai nodrošinātu jums personalizētu klientu apkalpošanu. Jūsu informācija ir jūsu 
īpašums, un jūs paturat tiesības pieprasīt piekļuvi tai, tās pārsūtīšanu un labošanu un dzēšanu, kā arī tiesības atsaukt mūsu 
piekrišanu tās izmantošanai un tiesības iesniegt sūdzību datu aizsardzības dienestam (DAD). 
 
Kelly privātuma politiku var atrast mūsu mājas lapā: 
https://kellytillage.com/privacy-policy-2/ 
 

 


